
DAROVACÍ SMLOUVA

Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR
sídlo: Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice
Identifikační číslo: 29696766
Zastoupena: MUDr. Markem Slabým, MBA.LL. M., prezidentem
bankovní spojení: č.ú.: 51-5530520217/0100

(dále jen „dárce“)
a
Nadační fond Kryštúfek
sídlo: Brno, Vlněna 526/3, 602 00
Identifikační číslo: 030 38 637
Zastoupen: Mgr. Ivanem Kukurou - předsedou správní rady

Kateřinou Adamíkovou - členkou správní rady
Nadační fond zapsaný v NR vedeným Krajským soudem v Brně v oddíle N, pod vložkou 507
(dále jen „obdarovaný“).

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Darovací smlouvu
podle § 2055-2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Dárce daruje obdarovanému finanční dar ve výši 392.273,- Kč (slovy: tři sta devadesát dva tisíce dvě stě
sedmdesát tři koruny českých).

2. Dárce poukáže finanční dar uvedený v bodě 1 na bankovní účet obdarovaného, který je veden u Fio
banky, číslo účtu: 2601650761/2010 do 3 dnů od podpisu této smlouvy.

3. Dárce finanční dar poskytuje obdarovanému na plnění účelu Nadačního fondu Kryštúfek. Tento účel je:
„Poskytovat podporu a pomoc v tíživé životní situací současným i bývalým zaměstnancům zdravotnické
záchranné služby dle zákona o zdravotnické záchranné službě a jejich rodinám".
Dárce si vyhrazuje právo rozhodnout o konkrétní osobě, které bude pomoc poskytnuta.

rl

4. Dárce v souladu s ustanovením zákona č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků odečte
hodnotu daru od základu daně. \

5. Obdarovaný finanční dar přijímá a současně souhlasí se způsobem a lhůtou předání daru.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvaje
uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.

1 2 04 2023
V Českých Budějovicích dne:V Brně dne: '

Mgr. Ivan Kukura ooniK teřina Adamíková
předseda správní rady členka správní rady

c-A fy

£ U)

MUDr. Marek Slabým, MBA, EL. M.
prezident AZZS ČR

Asociřce zdravotnických záchranných služeb v ČR

B. Měmco.é 1931/6. 370 Ol České Budějovice

IČ 26996766
£




